
令和５年２月吉日

各位

有限会社エフ・コスモ

代表取締役 棚橋 肇

事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

このたび当社が運営しております「フットサル羽島」の事業につきましては、令和５年

３月１日付をもちまして、グループ会社である丸栄コンクリート工業株式会社に譲渡す

ることになりましたのでお知らせ致します。

今後のフットサル羽島の運営主体は、丸栄コンクリート工業株式会社に移管されますが、

運営内容に関しましては、会員の方をはじめとしてご利用頂きます皆様におかれて、何

ら変更は御座いませんので、引き続きのご利用をお願い申し上げる次第にあります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■譲渡先の概要

事業譲渡日：令和５年３月１日付

商 号：丸栄コンクリート工業株式会社

所在地：岐阜県羽島市福寿町間島１５１８番地

代表者：代表取締役 棚橋 肇

以上


